
Zarządzenie Nr 97 

Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na obszarze Gminy Mieścisko  

do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze 

zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze na obszarze Gminy Mieścisko do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w 
składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 97 
Wójta Gminy Mieścisko 
z dnia 5 października 2015 r. 

 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Mieścisku 
adres siedziby komisji: ul. Kościuszki 11, Mieścisko – sala widowiskowa Domu Kultury 

 

1. Joanna Duda zam. Mieścisko zgłoszona, przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

2. Wiesław Jan Wicher zam. Mieścisko zgłoszony, przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Małgorzata Winkiel zam. Mieścisko zgłoszona, przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 

4. Marcin Lewandowski zam. Mieścisko, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Monika Staniak zam. Żabiczyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi, 

6. Dominika Magdalena Lemańska zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN, 

7. Joanna Maria Wojcińska zam. Żabiczyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15", 

8. Milena Friska zam. Mieścisko, ujęta w stałym rejestrze wyborczym, 

9. Marzena Szypura zam. Mieścisko, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko. 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kłodzinie 

adres siedziby komisji: Kłodzin 28 – świetlica wiejska 
 

1. Katarzyna Dorota Brząkała zam. Gorzewo zgłoszona, przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

2. Kamil Wojtkowiak zam. Mieścisko zgłoszony, przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Jolanta Beata Przybylska zam. Podlesie Wysokie zgłoszona, przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 

4. Robert Stanisław Sarnowski zam. Popowo Kościelne zgłoszony, przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Aleksandra Maria Kaczmarek zam. Mieścisko zgłoszona, przez Komitet Wyborczy KORWiN, 

6. Julia Sobiszewska zam. Mieścisko zgłoszona, przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15", 

7. Małgorzata Duszyńska zam. Mieścisko, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko. 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Popowie Kościelnym 

adres siedziby komisji: Popowo Kościelne  – Szkoła Podstawowa Milenium im. Jana Pawła II 

 

1. Ludwik Dereziński zam. Mirkowiczki, zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

2. Justyna Nowak zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Monika Rozmarynowska, zam. Popowo Kościelne zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 

4. Halina Joanna Jarmuszkiewicz, zam. Jaworówko zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Magdalena Krawczak zam. Zakrzewo zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN, 

6. Krzysztof Starosta zam. Popowo Kościelne, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15", 

7. Anna Kaźmierczak zam. Popowo Kościelne, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko. 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Żabiczynie 
adres siedziby komisji: Żabiczyn 28 – świetlica wiejska 

 

1. Janina Bogusława Chrostowska zam. Mieścisko, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

2. Dorota Hanna Dereszyńska zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Katarzyna Andrzejewska zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 

4. Grażyna Violetta Frydrych zam. Mieścisko,  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Agata Wehsela zam. Żabiczyn, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Zbigniewa Stonogi, 

6. Sylwester Borkowski zam. Zakrzewo, zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN, 

7. Mariusz Marek Napieralski zam. Żabiczyn, zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15", 

8. Maria Malczewska zam. Żabiczyn, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko. 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Mieścisku 
adres siedziby komisji: ul. Kościuszki 11, Mieścisko – Gminne Centrum Informacji z Klubem Pracy 

 

1. Henryka Dorota Kryskowiak zam. Mieścisko, zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni, 

2. Natalia Małgorzata Wicher zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość, 

3. Bogumiła Aneta Popielska zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP, 

4. Paulina Kowalewska zam. Mieścisko, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe, 

5. Daria Elżbieta Druciarek zam. Zakrzewo, zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN, 

6. Mirosława Szymczak zam. Wiela, zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15", 

7. Anna Ratajczak zam. Mieścisko, wskazana przez Wójta Gminy Mieścisko. 


